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Sezon grzybowy także w logistyce - Fracht FWO dostarcza kilka ton świeżych 

kurek do USA 

(Warszawa, 30 września 2020) – Fracht FWO Polska, operator logistyczny dla przemysłu, 
rozwija usługi lotnicze w zakresie transportów drobnicowych i specjalnych. Firma realizuje 
dostawy różnych grup towarów, w tym artykułów spożywczych wymagających odpowiednich 
warunków transportu. We wrześniu specjaliści z Działu Spedycji Lotniczej zorganizowali 
specjalny transport lotniczy, dostarczając do Stanów Zjednoczonych kilka ton świeżych 
grzybów.  
 
Kilka ton świeżych kurek, umieszczonych w koszykach na paletach, zostało w dwóch transzach 
dowiezionych na lotnisko w Warszawie, a następnie załadowanych na pokład samolotów 
rejsowych lecących bezpośrednio do Nowego Jorku. Świeże grzyby są towarem bardzo 
wrażliwym na utratę jakości – kruche i podatne na uszkodzenia podczas transportu, dlatego 
też kluczowe znaczenie dla spedytorów Fracht FWO miały dwa czynniki – ekspresowy czas 
dostawy oraz zapewnienie odpowiednich warunków transportu.   
 
- Obecnie, w związku z obostrzeniami Covid - 19, organizacja transportów lotniczych świeżych 
artykułów wiąże się z dużym ryzykiem. Rejsy są często odwoływane, a to oznacza, że ładunek 
może nie wylecieć na czas. Taką możliwość musieliśmy uwzględnić przy organizacji dostawy 
świeżych grzybów - mówi Justyna Czerwińska, kierownik Działu Spedycji Lotniczej, Fracht FWO 
Polska. – Wybraliśmy najszybsze, bezpośrednie połączenia rejsowe z Nowym Jorkiem. 
Załadunek na pokład samolotu odbył się już następnego dnia po dostarczeniu palet z grzybami 
na lotnisko.  
 
Dział Spedycji Lotniczej Fracht FWO zapewnił też szybkie i sprawne przygotowanie lotniczej 
dokumentacji transportowej, obsługę handlingową oraz załatwienie wszelkich formalności 
celnych na warszawskim Terminalu Cargo. Przy organizacji transportu świeżych grzybów 
trzeba pamiętać o zachowaniu odpowiedniej temperatury, tak aby zmniejszyć ryzyko ich 
uszkodzenia. Na warszawskim lotnisku, w oczekiwaniu na samolot, palety ze świeżymi kurkami 
były więc przechowywane w chłodni, w temperaturze kontrolowanej. Spedytorzy Fracht FWO 
dopilnowali też, aby na czas lotu zostały umieszczone w odpowiednim miejscu w luku 
bagażowym samolotu.  
 
Drobnica lotnicza i transporty specjalne dla FMCG 
Fracht FWO Polska ma ogromne doświadczenie w organizacji transportów drobnicowych 
różnych grup towarowych, m.in. dla firm z branży FMCG, health&care, automotive, itd. Na 
zlecenie klientów odpowiada też za pakowanie i przepakowywanie ładunków, ich 
specjalistyczne zabezpieczenie zgodnie z wymogami transportu lotniczego, dostawę i odbiór 
na/z lotniska oraz kompleksową obsługę dokumentacyjną, celną czy ubezpieczenie cargo.  
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Obecnie sieć partnerska Fracht obejmuje ok. 300 biur w portach lotniczych w ponad 50 
krajach, dzięki czemu spedytorzy mogą zapewnić sprawne i szybkie dostawy lotnicze door-to-
door różnych grup towarowych do wszystkich krajów na świecie.  
 

*** 

Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Katowicach, Wrocławiu i Szczecinie. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia ok. 50 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 
 

Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 100 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRLogistics.pl                                                                                e-mail: info@pl.fracht.com  
e-mail: frachtfwo@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 
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